АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
                          АЛТАЙСКОГО КРАЯ
          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.12.2020                                                                                               № 559

г. Алейск

	О внесении изменения в постановление Администрации Алейского района от 12.02.2020 № 53 «О комиссии Администрации Алейского района Алтайского края  и органов Администрации района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В приложении «Состав  комиссии Администрации Алейского района Алтайского края  и органов Администрации района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» к постановлению Администрации Алейского района  от 12.02.2020 № 53 «О комиссии Администрации Алейского района Алтайского края  и органов Администрации района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
 в строке
	Мязина Юлия Борисовна
	заведующий отделом  по труду Администрации района;

фамилию «Мязина» изменить на «Пернст».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Алейского  района в сети Интернет.

Глава района                                                                        С.Я. Агаркова

Е.А. Тюрина
66321